АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  января  2018 года  № 5
О предоставлении помещения  политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями и проведения  агитационных публичных мероприятий

на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

В соответствии с п. 3 ст.54 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
постановляю:

1. Предоставить на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение помещение муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Хваловский Досуговый Центр» (помещение зрительного зала), расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский район,  деревня Хвалово, д.127, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам   для встреч с избирателями и для проведения агитационных публичных мероприятий.
Время для проведения мероприятий:

- понедельник – пятница с 14.00 часов до 16.00 часов.

2. Направить настоящее постановление  в Территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                   Т.А.Снегирева